
CAMPIONATO REGIONALE REGIONALE E PROVINCIALE
6^ PROVA CORRI PIEMONTE STRADA

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

PARTENZA 1

1 237 GALLIANO Massimo 1 16'46.9 0.0
2 308 BOASSO Giuseppe 1 16'55.0 8.1
3 320 BIGLIONE Mauro 1 17'07.3 20.4
4 311 PALUMBO Salvatore 1 17'11.0 24.1
5 123 MOSCONE Massimo 1 17'18.2 31.3
6 332 BORELLO Sara 1 17'35.2 48.3
7 166 TALLONE Paolo 1 17'35.9 49.0
8 322 PRANDI Mario 1 17'40.8 53.9
9 119 CIMINO Massimo 1 17'41.9 55.0

10 325 TOSETTI Davide 1 17'45.9 59.0
11 371 GAGLIARDI Gaia 1 17'47.8 1'00.9
12 163 OBERTO Giancarlo 1 17'49.2 1'02.3
13 302 MORETTO Enzo 1 17'50.6 1'03.7
14 323 ALEPPO Alessio 1 17'52.9 1'06.0
15 331 BARALE Gloria 1 17'54.3 1'07.4
16 337 ZAMUNER Fabiano Alfredo 1 17'55.9 1'09.0
17 301 DALMASSO Marco 1 17'59.5 1'12.6
18 244 MATARAZZO Carmine 1 18'02.2 1'15.3
19 195 BARBERO Gianluca 1 18'04.0 1'17.1
20 113 SCABBIO Diego 1 18'17.7 1'30.8
21 180 GALLIANO Davide 1 18'27.8 1'40.9
22 303 REGOLO Fabio 1 18'36.6 1'49.7
23 379 CASTELLINO Fabio 1 18'40.7 1'53.8
24 131 COSTA Giorgio 1 18'44.2 1'57.3
25 240 L'EPEE Sarah Aimee 1 18'54.0 2'07.1
26 352 GALLESIO Marco 1 19'10.0 2'23.1
27 201 DENTIS Arianna 1 19'11.7 2'24.8
28 179 FUMERO Roberto 1 19'16.3 2'29.4
29 198 CALANDRINO Vito 1 19'28.0 2'41.1
30 232 CASTELLINO Guido 1 19'29.3 2'42.4
31 376 PISISTRATO Andrea 1 19'31.3 2'44.4



32 171 GARELLI Cristiano 1 19'32.6 2'45.7
33 159 GIORDANENGO Graziano 1 19'34.8 2'47.9
34 263 EULA Cristina 1 19'36.9 2'50.0
35 106 LONGO Rocco 1 19'38.7 2'51.8
36 200 CHIAVAZZA Irma 1 19'40.4 2'53.5
37 216 CASETTA Romina 1 19'42.1 2'55.2
38 125 PANZA Michele 1 19'46.8 2'59.9
39 208 MUSSO Piero Paolo 1 19'50.3 3'03.4
40 374 BERTAGNIN Giovanni 1 19'56.8 3'09.9
41 300 CARLE Silvia 1 20'01.8 3'14.9
42 317 MANIC Irina 1 20'07.2 3'20.3
43 150 TOLLINI Luca 1 20'12.5 3'25.6
44 362 GIRIBALDI Angela 1 20'16.1 3'29.2
45 139 CHIARAMELLO Renato 1 20'20.8 3'33.9
46 191 GALLESIO Massimo 1 20'21.6 3'34.7
47 262 ELLENA Carlo 1 20'25.8 3'38.9
48 122 GIOVINE Mara 1 20'26.6 3'39.7
49 279 ROGGERO Aldo Antonio 1 20'29.5 3'42.6
50 339 MATTIO Ester 1 20'41.1 3'54.2

08-05-2024 / CRAVA (CN) F / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

51 342 ZUFFO Giovanni 1 20'42.2 3'55.3
52 172 GIULIANO Shara 1 20'44.2 3'57.3
53 116 BELLONE Roberto 1 21'07.0 4'20.1
54 286 VIGLIETTI Daniele 1 21'13.1 4'26.2
55 281 SARALE Bruno 1 21'14.1 4'27.2
56 297 SERENO Giulia 1 21'21.7 4'34.8
57 144 MADI Mariam 1 21'26.8 4'39.9
58 359 MARCHISIO Antonio 1 21'28.4 4'41.5
59 312 RINALDI Giancarlo 1 21'29.0 4'42.1
60 194 AUDISIO Sofia 1 21'31.7 4'44.8
61 118 CHIABRERA Cesare 1 21'32.4 4'45.5
62 272 MASSIMINO Giulia 1 21'34.9 4'48.0
63 197 BUTTIGLIERO Elisa 1 21'41.0 4'54.1
64 355 MOCCI Maria Cristina 1 21'45.3 4'58.4
65 278 RINERO Massimo 1 21'52.8 5'05.9
66 141 DALMAZZO Massimo 1 21'55.1 5'08.2
67 289 VIGLIONE Giorgio 1 22'01.8 5'14.9
68 269 GROSSO Flavio 1 22'06.1 5'19.2
69 372 CASTELLO Antonella 1 22'08.6 5'21.7
70 127 RABBIA Antonella 1 22'20.9 5'34.0
71 175 VENEZIA Graziella 1 22'24.9 5'38.0
72 233 CHAUVIE Alessia 1 22'29.5 5'42.6
73 287 VIGLIETTI Sara 1 22'30.6 5'43.7
74 236 FRONTESPEZI Cristina 1 22'31.7 5'44.8
75 184 NAZARIO Alice 1 22'36.7 5'49.8
76 257 BOTTO Daniele 1 22'38.1 5'51.2
77 270 GROSSO Livio 1 22'54.7 6'07.8
78 370 TARICCO Paolo 1 22'56.4 6'09.5
79 146 PARISI Mauro 1 22'57.5 6'10.6
80 267 GAMBETTA Agnese 1 22'59.1 6'12.2
81 108 ORLANDO Massimo 1 23'01.4 6'14.5
82 282 TARDIVO Chiara 1 23'04.2 6'17.3
83 351 GIRELLO Danilo Vincenzo 1 23'09.0 6'22.1
84 239 GRILLO Mirco 1 23'10.5 6'23.6
85 126 PEMAJ Valmira 1 23'13.2 6'26.3
86 309 BRUNO Natalino 1 23'15.0 6'28.1
87 137 CAPELLINO Giuseppe 1 23'18.6 6'31.7
88 333 FRANCO Dario 1 23'20.0 6'33.1
89 310 MINA Piergiorgio 1 23'21.9 6'35.0
90 210 SOLAVAGGIONE Maurizio 1 23'23.2 6'36.3
91 117 BRUNCHI Simona Loredana 1 23'24.0 6'37.1



92 248 VIALE Sara 1 23'31.4 6'44.5
93 261 CLERICO Gianmarco 1 23'37.0 6'50.1
94 384 FIUMARA Stefania 1 23'38.3 6'51.4
95 152 ARMANDO Lodovico 1 23'39.9 6'53.0
96 288 VIGLIETTI Marta 1 23'41.2 6'54.3
97 346 BARALDI Davide 1 23'41.8 6'54.9
98 213 VALLEROTTI Corrado 1 23'48.7 7'01.8
99 228 BAUDENA Elena 1 23'49.8 7'02.9

100 205 LANZILOTTI Maddalena 1 23'51.7 7'04.8
101 219 GIBSON Beverley Jane 1 24'00.8 7'13.9
102 223 PASQUINO Aurora 1 24'02.7 7'15.8
103 290 VIOLA Pietro 1 24'03.5 7'16.6
104 130 VALPREDA Giuseppina 1 24'14.4 7'27.5
105 268 GERBOTTO Manuela 1 24'15.0 7'28.1
106 128 SULIS Elisabetta 1 24'15.8 7'28.9
107 183 MOGNA Valerio 1 24'23.3 7'36.4
108 271 LUBATTI Andressa 1 24'26.2 7'39.3
109 276 PECOLLO Giuseppe 1 24'39.1 7'52.2
110 143 GUZZI Carola 1 24'41.0 7'54.1

08-05-2024 / CRAVA (CN) F / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

111 215 BAUDUINO Gianfranco 1 24'45.3 7'58.4
112 165 SARZOTTO Monica 1 24'47.6 8'00.7
113 334 TRON Anita 1 24'49.1 8'02.2
114 164 REMISTANI Carla 1 25'04.3 8'17.4
115 189 BIANCO Giorgia 1 25'09.9 8'23.0
116 377 BORIN Fabio 1 25'11.3 8'24.4
117 256 BOLMIDA Giulia 1 25'12.2 8'25.3
118 252 BEDINO Martina 1 25'13.0 8'26.1
119 298 ZUTA NUNEZ Martha Mercedes 1 25'16.3 8'29.4
120 111 REALE Fabrizio 1 25'39.1 8'52.2
121 124 MUSSO Costante 1 25'51.6 9'04.7
122 265 FERRERO Beatrice 1 25'53.4 9'06.5
123 366 GAIERO Romano 1 25'54.7 9'07.8
124 360 FADDA Mario 1 26'00.9 9'14.0
125 358 BERTOCCHI Daniela 1 26'06.6 9'19.7
126 357 DOSSENA Franco 1 26'23.2 9'36.3
127 280 ROSSO Cinzia 1 26'26.7 9'39.8
128 104 GAVUGLIO Francesco 1 26'45.5 9'58.6
129 158 GIORDANENGO Gemma 1 26'50.9 10'04.0
130 109 PAVESE Camillo 1 27'46.4 10'59.5
131 285 VIARA Paolo 1 27'49.0 11'02.1
132 264 FERRERO Paola 1 27'49.5 11'02.6
133 161 LOPEZ Josefina Del Ros 1 27'59.3 11'12.4
134 369 TINELLI Paolo 1 28'04.1 11'17.2
135 224 ROGGERO Aldo 1 28'19.7 11'32.8
136 307 MALERBA Mario 1 28'38.9 11'52.0
137 222 NARDIN Marco 1 28'49.4 12'02.5
138 221 MASCARELLO Bruno 1 28'58.1 12'11.2
139 107 MANCONI Ilaria 1 29'17.5 12'30.6
140 142 GATTI Lucia 1 29'26.0 12'39.1
141 101 CAVANNA Giovanni Giusepp 1 29'41.2 12'54.3
142 204 JURA Giuseppe 1 30'13.3 13'26.4
143 199 CAVALLERO Giovanni 1 30'53.0 14'06.1
144 364 SCAVINO Giovanni 1 30'59.8 14'12.9
145 226 ZINGARELLI Angela 1 31'20.9 14'34.0
146 154 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1 38'59.9 22'13.0
147 120 DE SIMONE Daniele 1 41'23.8 24'36.9
148 373 BARTOLETTI Enzo 1 47'41.4 30'54.5



CAMPIONATO REGIONALE REGIONALE E PROVINCIALE
6^ PROVA CORRI PIEMONTE STRADA

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

ALLIEVI FEMMINE

1 339 MATTIO Ester 1 20'41.1 0.0
2 184 NAZARIO Alice 1 22'36.7 1'55.6

JUN-PRO-SEN

1 332 BORELLO Sara 1 17'35.2 0.0
2 371 GAGLIARDI Gaia 1 17'47.8 12.6
3 201 DENTIS Arianna 1 19'11.7 1'36.5
4 200 CHIAVAZZA Irma 1 19'40.4 2'05.2
5 317 MANIC Irina 1 20'07.2 2'32.0
6 297 SERENO Giulia 1 21'21.7 3'46.5
7 144 MADI Mariam 1 21'26.8 3'51.6
8 194 AUDISIO Sofia 1 21'31.7 3'56.5
9 272 MASSIMINO Giulia 1 21'34.9 3'59.7

10 197 BUTTIGLIERO Elisa 1 21'41.0 4'05.8
11 233 CHAUVIE Alessia 1 22'29.5 4'54.3
12 287 VIGLIETTI Sara 1 22'30.6 4'55.4
13 267 GAMBETTA Agnese 1 22'59.1 5'23.9
14 288 VIGLIETTI Marta 1 23'41.2 6'06.0
15 268 GERBOTTO Manuela 1 24'15.0 6'39.8
16 271 LUBATTI Andressa 1 24'26.2 6'51.0
17 256 BOLMIDA Giulia 1 25'12.2 7'37.0
18 252 BEDINO Martina 1 25'13.0 7'37.8
19 265 FERRERO Beatrice 1 25'53.4 8'18.2

SENIOR FEMMINILE 35

1 331 BARALE Gloria 1 17'54.3 0.0
2 282 TARDIVO Chiara 1 23'04.2 5'09.9
3 126 PEMAJ Valmira 1 23'13.2 5'18.9
4 189 BIANCO Giorgia 1 25'09.9 7'15.6



SENIOR FEMMINILE 40

1 240 L'EPEE Sarah Aimee 1 18'54.0 0.0
2 263 EULA Cristina 1 19'36.9 42.9
3 216 CASETTA Romina 1 19'42.1 48.1
4 117 BRUNCHI Simona Loredana 1 23'24.0 4'30.0
5 384 FIUMARA Stefania 1 23'38.3 4'44.3
6 228 BAUDENA Elena 1 23'49.8 4'55.8
7 298 ZUTA NUNEZ Martha Mercedes 1 25'16.3 6'22.3

SENIOR FEMMINILE 45

1 300 CARLE Silvia 1 20'01.8 0.0
2 362 GIRIBALDI Angela 1 20'16.1 14.3
3 248 VIALE Sara 1 23'31.4 3'29.6
4 107 MANCONI Ilaria 1 29'17.5 9'15.7

08-05-2024 / CRAVA (CN) F / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

SENIOR FEMMINILE 50

1 172 GIULIANO Shara 1 20'44.2 0.0
2 205 LANZILOTTI Maddalena 1 23'51.7 3'07.5
3 219 GIBSON Beverley Jane 1 24'00.8 3'16.6
4 143 GUZZI Carola 1 24'41.0 3'56.8
5 280 ROSSO Cinzia 1 26'26.7 5'42.5
6 264 FERRERO Paola 1 27'49.5 7'05.3

SENIOR FEMMINILE 55

1 122 GIOVINE Mara 1 20'26.6 0.0
2 355 MOCCI Maria Cristina 1 21'45.3 1'18.7
3 127 RABBIA Antonella 1 22'20.9 1'54.3
4 165 SARZOTTO Monica 1 24'47.6 4'21.0
5 158 GIORDANENGO Gemma 1 26'50.9 6'24.3

SENIOR FEMMINILE 60

1 372 CASTELLO Antonella 1 22'08.6 0.0
2 175 VENEZIA Graziella 1 22'24.9 16.3
3 236 FRONTESPEZI Cristina 1 22'31.7 23.1
4 223 PASQUINO Aurora 1 24'02.7 1'54.1
5 130 VALPREDA Giuseppina 1 24'14.4 2'05.8
6 128 SULIS Elisabetta 1 24'15.8 2'07.2
7 334 TRON Anita 1 24'49.1 2'40.5
8 164 REMISTANI Carla 1 25'04.3 2'55.7
9 358 BERTOCCHI Daniela 1 26'06.6 3'58.0

10 161 LOPEZ Josefina Del Ros 1 27'59.3 5'50.7
11 226 ZINGARELLI Angela 1 31'20.9 9'12.3
12 154 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1 38'59.9 16'51.3

SENIOR MASHILE 50

1 237 GALLIANO Massimo 1 16'46.9 0.0
2 311 PALUMBO Salvatore 1 17'11.0 24.1
3 123 MOSCONE Massimo 1 17'18.2 31.3
4 166 TALLONE Paolo 1 17'35.9 49.0
5 322 PRANDI Mario 1 17'40.8 53.9
6 119 CIMINO Massimo 1 17'41.9 55.0
7 163 OBERTO Giancarlo 1 17'49 2 1'02 3



7 163 OBERTO Giancarlo 1 17 49.2 1 02.3
8 302 MORETTO Enzo 1 17'50.6 1'03.7
9 337 ZAMUNER Fabiano Alfredo 1 17'55.9 1'09.0

10 301 DALMASSO Marco 1 17'59.5 1'12.6
11 244 MATARAZZO Carmine 1 18'02.2 1'15.3
12 195 BARBERO Gianluca 1 18'04.0 1'17.1
13 113 SCABBIO Diego 1 18'17.7 1'30.8
14 180 GALLIANO Davide 1 18'27.8 1'40.9
15 303 REGOLO Fabio 1 18'36.6 1'49.7
16 379 CASTELLINO Fabio 1 18'40.7 1'53.8
17 352 GALLESIO Marco 1 19'10.0 2'23.1
18 179 FUMERO Roberto 1 19'16.3 2'29.4
19 376 PISISTRATO Andrea 1 19'31.3 2'44.4
20 171 GARELLI Cristiano 1 19'32.6 2'45.7
21 289 VIGLIONE Giorgio 1 22'01.8 5'14.9
22 270 GROSSO Livio 1 22'54.7 6'07.8
23 146 PARISI Mauro 1 22'57.5 6'10.6
24 210 SOLAVAGGIONE Maurizio 1 23'23.2 6'36.3
25 346 BARALDI Davide 1 23'41.8 6'54.9
26 124 MUSSO Costante 1 25'51.6 9'04.7

08-05-2024 / CRAVA (CN) F / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

SENIOR MASHILE 55

1 308 BOASSO Giuseppe 1 16'55.0 0.0
2 320 BIGLIONE Mauro 1 17'07.3 12.3
3 325 TOSETTI Davide 1 17'45.9 50.9
4 323 ALEPPO Alessio 1 17'52.9 57.9
5 198 CALANDRINO Vito 1 19'28.0 2'33.0
6 159 GIORDANENGO Graziano 1 19'34.8 2'39.8
7 125 PANZA Michele 1 19'46.8 2'51.8
8 374 BERTAGNIN Giovanni 1 19'56.8 3'01.8
9 150 TOLLINI Luca 1 20'12.5 3'17.5

10 191 GALLESIO Massimo 1 20'21.6 3'26.6
11 262 ELLENA Carlo 1 20'25.8 3'30.8
12 279 ROGGERO Aldo Antonio 1 20'29.5 3'34.5
13 116 BELLONE Roberto 1 21'07.0 4'12.0
14 286 VIGLIETTI Daniele 1 21'13.1 4'18.1
15 351 GIRELLO Danilo Vincenzo 1 23'09.0 6'14.0
16 213 VALLEROTTI Corrado 1 23'48.7 6'53.7
17 183 MOGNA Valerio 1 24'23.3 7'28.3
18 276 PECOLLO Giuseppe 1 24'39.1 7'44.1
19 377 BORIN Fabio 1 25'11.3 8'16.3

SENIOR MASHILE 60

1 106 LONGO Rocco 1 19'38.7 0.0
2 208 MUSSO Piero Paolo 1 19'50.3 11.6
3 139 CHIARAMELLO Renato 1 20'20.8 42.1
4 342 ZUFFO Giovanni 1 20'42.2 1'03.5
5 359 MARCHISIO Antonio 1 21'28.4 1'49.7
6 312 RINALDI Giancarlo 1 21'29.0 1'50.3
7 118 CHIABRERA Cesare 1 21'32.4 1'53.7
8 141 DALMAZZO Massimo 1 21'55.1 2'16.4
9 269 GROSSO Flavio 1 22'06.1 2'27.4

10 257 BOTTO Daniele 1 22'38.1 2'59.4
11 137 CAPELLINO Giuseppe 1 23'18.6 3'39.9
12 310 MINA Piergiorgio 1 23'21.9 3'43.2
13 285 VIARA Paolo 1 27'49.0 8'10.3
14 369 TINELLI Paolo 1 28'04.1 8'25.4
15 222 NARDIN Marco 1 28'49.4 9'10.7
16 120 DE SIMONE Daniele 1 41'23.8 21'45.1



SENIOR MASHILE 65

1 131 COSTA Giorgio 1 18'44.2 0.0
2 232 CASTELLINO Guido 1 19'29.3 45.1
3 278 RINERO Massimo 1 21'52.8 3'08.6
4 370 TARICCO Paolo 1 22'56.4 4'12.2
5 108 ORLANDO Massimo 1 23'01.4 4'17.2
6 239 GRILLO Mirco 1 23'10.5 4'26.3
7 309 BRUNO Natalino 1 23'15.0 4'30.8
8 333 FRANCO Dario 1 23'20.0 4'35.8
9 261 CLERICO Gianmarco 1 23'37.0 4'52.8

10 290 VIOLA Pietro 1 24'03.5 5'19.3
11 111 REALE Fabrizio 1 25'39.1 6'54.9
12 366 GAIERO Romano 1 25'54.7 7'10.5
13 307 MALERBA Mario 1 28'38.9 9'54.7
14 101 CAVANNA Giovanni Giusepp 1 29'41.2 10'57.0
15 373 BARTOLETTI Enzo 1 47'41.4 28'57.2

08-05-2024 / CRAVA (CN) F / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

SENIOR MASHILE 70

1 281 SARALE Bruno 1 21'14.1 0.0
2 152 ARMANDO Lodovico 1 23'39.9 2'25.8
3 215 BAUDUINO Gianfranco 1 24'45.3 3'31.2
4 360 FADDA Mario 1 26'00.9 4'46.8
5 357 DOSSENA Franco 1 26'23.2 5'09.1
6 104 GAVUGLIO Francesco 1 26'45.5 5'31.4
7 109 PAVESE Camillo 1 27'46.4 6'32.3
8 224 ROGGERO Aldo 1 28'19.7 7'05.6
9 221 MASCARELLO Bruno 1 28'58.1 7'44.0

10 204 JURA Giuseppe 1 30'13.3 8'59.2
11 199 CAVALLERO Giovanni 1 30'53.0 9'38.9
12 364 SCAVINO Giovanni 1 30'59.8 9'45.7



CAMPIONATO REGIONALE REGIONALE E PROVINCIALE
6^ PROVA CORRI PIEMONTE STRADA

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

PARTENZA 2

1 380 FERRATO Gianluca 2 14'52.3 0.0
2 103 GAGLIARDI Gabriele 2 15'12.0 19.7
3 345 GALLIANO Mattia 2 15'22.1 29.8
4 340 BAGNUS Matteo 2 15'27.4 35.1
5 193 PEYRACCHIA Simone 2 15'36.4 44.1
6 343 MAZZON Marco 2 15'40.9 48.6
7 318 REPETTO Emanuele 2 15'42.6 50.3
8 341 BAGNUS Stefano 2 15'59.9 1'07.6
9 381 LARATORE Lorenzo 2 16'05.0 1'12.7

10 207 MUSSO Jacopo Alberto 2 16'06.7 1'14.4
11 135 BRAVO Andrea 2 16'09.6 1'17.3
12 203 GRIGLIO Fabio 2 16'11.3 1'19.0
13 196 BELLESSO Nicola 2 16'12.0 1'19.7
14 319 ARNAUDO Alessandro 2 16'12.5 1'20.2
15 363 PONTA Enrico Gabriele 2 16'13.6 1'21.3
16 132 ARAGNO Andrea 2 16'14.6 1'22.3
17 231 BRUSTOLON Danilo 2 16'15.9 1'23.6
18 321 DALMASSO Moreno Giulio 2 16'17.2 1'24.9
19 242 MARTINA Davide 2 16'19.9 1'27.6
20 316 CAPORELLO Giuseppe Paolo 2 16'21.8 1'29.5
21 227 BARALE Andrea 2 16'27.6 1'35.3
22 275 PALUZZI Silvio 2 16'33.1 1'40.8
23 214 BAIARDINI Mattia 2 16'39.1 1'46.8
24 202 GERACE Simone 2 16'40.4 1'48.1
25 230 BOSIO Tommaso 2 16'45.4 1'53.1
26 192 MATTIO Daniele 2 16'46.4 1'54.1
27 348 PEANO Daniele 2 16'48.0 1'55.7
28 206 MOLINERI Luca 2 16'51.8 1'59.5
29 324 CONSOLI Lorenzo 2 16'53.2 2'00.9
30 243 MASSIMINO Luca 2 17'02.0 2'09.7
31 211 SOVERA Beniamino 2 17'03.1 2'10.8



08-05-2024 / CRAVA (CN) F / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

51 291 BRACCO Oscar 2 17'59.6 3'07.3
52 181 GHIBAUDO Massimo 2 18'01.4 3'09.1
53 292 FRANCO Fabio 2 18'08.5 3'16.2
54 140 COSTAMAGNA Francesco 2 18'11.2 3'18.9
55 133 ARAGNO Luca 2 18'11.9 3'19.6
56 229 BELMONDO Pietro 2 18'14.2 3'21.9
57 367 LIBOA Claudio 2 18'15.2 3'22.9
58 173 PEYRONE Francesco 2 18'18.7 3'26.4
59 153 BESSONE Luca 2 18'27.7 3'35.4
60 121 FERRERO Lorenzo 2 18'35.1 3'42.8
61 176 AIMAR Luca 2 18'36.5 3'44.2
62 296 SERENO Matteo 2 18'41.6 3'49.3
63 365 NAPOLITAN Matteo 2 18'43.8 3'51.5
64 250 ARCADU Andrea 2 18'44.8 3'52.5
65 225 TORCHIO Alberto 2 19'09.3 4'17.0
66 328 ROMEO Andrea 2 19'11.4 4'19.1
67 313 ARIAUDO Diego 2 19'12.4 4'20.1
68 344 STABILE Emiliano 2 19'13.6 4'21.3
69 168 BOTTERO Alex 2 19'15.2 4'22.9
70 149 TARICCO Marco 2 19'16.4 4'24.1
71 186 SERCIS Andrea Antonio 2 19'18.1 4'25.8
72 249 AMBROGIO Andrea 2 19'19.5 4'27.2
73 378 CASTELLINO Marco 2 19'21.1 4'28.8
74 102 CIMO Alessandro 2 19'24.4 4'32.1
75 212 STRANIERI Cosimo 2 19'25.0 4'32.7
76 238 GOLLE' Francesco 2 19'26.0 4'33.7
77 299 CARLE Andrea 2 19'41.2 4'48.9
78 167 BORELLO Andrea 2 19'43.5 4'51.2
79 182 GIORDANO Ivano 2 19'49.2 4'56.9
80 315 PERRONE Marco Pierpaolo 2 19'52.2 4'59.9
81 253 BERNELLO Fabio 2 19'56.7 5'04.4
82 293 JOVA Evzi 2 20'01.6 5'09.3
83 266 FERRERO Giancarlo 2 20'02.5 5'10.2
84 254 BERNELLO Mauro 2 20'03.7 5'11.4
85 157 CROSIO Tommaso 2 20'05.1 5'12.8
86 185 NAZARIO Stefano 2 20'10.6 5'18.3
87 177 BOTTERO Simone 2 20'13.2 5'20.9
88 274 MURIZZASCO Riccardo 2 20'14.4 5'22.1
89 383 YOUCHIM Abderrahim 2 20'19.7 5'27.4
90 134 ARDOLINO Antony 2 20'23.5 5'31.2
91 305 BAGGIO Paolo 2 21'04.1 6'11.8



92 220 GRILLO Salvatore 2 21'07.2 6'14.9
93 129 TRINCHERO Fabrizio 2 21'18.7 6'26.4
94 327 LIGORIO Emanuele 2 21'22.9 6'30.6
95 170 FORZANO Marco 2 21'27.3 6'35.0
96 277 RINAUDO Oscar 2 21'29.0 6'36.7
97 353 FENOGLIO Franco 2 21'39.1 6'46.8
98 115 AGOGLIA Luca 2 21'44.6 6'52.3
99 295 ODASSO Andrea 2 21'46.0 6'53.7

100 294 MUSSO Juri 2 21'47.7 6'55.4
101 354 MANDRILE Pietro 2 21'50.4 6'58.1
102 145 MOLINERO Luca 2 21'52.8 7'00.5
103 375 GALLIANO Ivo 2 21'55.2 7'02.9
104 174 RAVERA Davide 2 21'56.1 7'03.8
105 258 CANDELA Paolo 2 22'23.7 7'31.4
106 283 TURCO Andrea 2 22'35.6 7'43.3
107 386 BORGOQUONI Juris 2 22'58.7 8'06.4
108 234 CULASSO Mattia 2 23'14.1 8'21.8
109 314 DEMICHELIS Francesco 2 23'29.7 8'37.4
110 336 CAVOTO Fabio 2 23'36.8 8'44.5
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

111 356 PALERMO Gaspare 2 23'54.5 9'02.2
112 326 BRUNO Fabrizio 2 24'32.2 9'39.9
113 387 APPONI Angelo 2 24'49.0 9'56.7
114 260 CASTELLINO Davide 2 25'24.6 10'32.3
115 306 ORTIZ CABRALES Emileysi Ramo 2 25'54.0 11'01.7
116 245 PEANO Franco 2 26'32.2 11'39.9



CAMPIONATO REGIONALE REGIONALE E PROVINCIALE
6^ PROVA CORRI PIEMONTE STRADA

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

ALLIEVI MASCHI

1 340 BAGNUS Matteo 2 15'27.4 0.0
2 381 LARATORE Lorenzo 2 16'05.0 37.6
3 192 MATTIO Daniele 2 16'46.4 1'19.0
4 229 BELMONDO Pietro 2 18'14.2 2'46.8
5 238 GOLLE' Francesco 2 19'26.0 3'58.6
6 306 ORTIZ CABRALES Emileysi Ramo 2 25'54.0 10'26.6

JUN-PRO-SEN

1 380 FERRATO Gianluca 2 14'52.3 0.0
2 103 GAGLIARDI Gabriele 2 15'12.0 19.7
3 345 GALLIANO Mattia 2 15'22.1 29.8
4 343 MAZZON Marco 2 15'40.9 48.6
5 318 REPETTO Emanuele 2 15'42.6 50.3
6 341 BAGNUS Stefano 2 15'59.9 1'07.6
7 207 MUSSO Jacopo Alberto 2 16'06.7 1'14.4
8 135 BRAVO Andrea 2 16'09.6 1'17.3
9 203 GRIGLIO Fabio 2 16'11.3 1'19.0

10 196 BELLESSO Nicola 2 16'12.0 1'19.7
11 132 ARAGNO Andrea 2 16'14.6 1'22.3
12 316 CAPORELLO Giuseppe Paolo 2 16'21.8 1'29.5
13 227 BARALE Andrea 2 16'27.6 1'35.3
14 202 GERACE Simone 2 16'40.4 1'48.1
15 230 BOSIO Tommaso 2 16'45.4 1'53.1
16 348 PEANO Daniele 2 16'48.0 1'55.7
17 160 ITALIA Francesco 2 17'20.4 2'28.1
18 347 MARZORATI Claudio 2 17'21.4 2'29.1
19 217 CASSINELLI Giovanni 2 17'27.3 2'35.0
20 329 SILVETTI Alberto 2 17'29.2 2'36.9
21 304 SHIRJA Dylaver 2 17'35.0 2'42.7
22 187 SINGH Mandeep 2 17'53.1 3'00.8



23 112 RISMONDO Andrea 2 17'58.2 3'05.9
24 140 COSTAMAGNA Francesco 2 18'11.2 3'18.9
25 133 ARAGNO Luca 2 18'11.9 3'19.6
26 296 SERENO Matteo 2 18'41.6 3'49.3
27 365 NAPOLITAN Matteo 2 18'43.8 3'51.5
28 328 ROMEO Andrea 2 19'11.4 4'19.1
29 168 BOTTERO Alex 2 19'15.2 4'22.9
30 212 STRANIERI Cosimo 2 19'25.0 4'32.7
31 253 BERNELLO Fabio 2 19'56.7 5'04.4
32 254 BERNELLO Mauro 2 20'03.7 5'11.4
33 157 CROSIO Tommaso 2 20'05.1 5'12.8
34 134 ARDOLINO Antony 2 20'23.5 5'31.2
35 327 LIGORIO Emanuele 2 21'22.9 6'30.6
36 353 FENOGLIO Franco 2 21'39.1 6'46.8
37 354 MANDRILE Pietro 2 21'50.4 6'58.1
38 145 MOLINERO Luca 2 21'52.8 7'00.5
39 283 TURCO Andrea 2 22'35.6 7'43.3
40 234 CULASSO Mattia 2 23'14.1 8'21.8
41 326 BRUNO Fabrizio 2 24'32.2 9'39.9
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ Arrivo

SENIOR MASHILE 35

1 193 PEYRACCHIA Simone 2 15'36.4 0.0
2 363 PONTA Enrico Gabriele 2 16'13.6 37.2
3 214 BAIARDINI Mattia 2 16'39.1 1'02.7
4 211 SOVERA Beniamino 2 17'03.1 1'26.7
5 247 PREVE Davide 2 17'05.7 1'29.3
6 138 CATTANEO Enrico 2 17'10.8 1'34.4
7 330 GALVAGNO Raul 2 17'16.5 1'40.1
8 178 FALCO Emilio 2 17'24.1 1'47.7
9 291 BRACCO Oscar 2 17'59.6 2'23.2

10 292 FRANCO Fabio 2 18'08.5 2'32.1
11 173 PEYRONE Francesco 2 18'18.7 2'42.3
12 121 FERRERO Lorenzo 2 18'35.1 2'58.7
13 250 ARCADU Andrea 2 18'44.8 3'08.4
14 313 ARIAUDO Diego 2 19'12.4 3'36.0
15 249 AMBROGIO Andrea 2 19'19.5 3'43.1
16 177 BOTTERO Simone 2 20'13.2 4'36.8
17 383 YOUCHIM Abderrahim 2 20'19.7 4'43.3
18 277 RINAUDO Oscar 2 21'29.0 5'52.6
19 294 MUSSO Juri 2 21'47.7 6'11.3
20 387 APPONI Angelo 2 24'49.0 9'12.6

SENIOR MASHILE 40

1 319 ARNAUDO Alessandro 2 16'12.5 0.0
2 231 BRUSTOLON Danilo 2 16'15.9 3.4
3 275 PALUZZI Silvio 2 16'33.1 20.6
4 324 CONSOLI Lorenzo 2 16'53.2 40.7
5 243 MASSIMINO Luca 2 17'02.0 49.5
6 188 ARMANDO Mattia Giovanni 2 17'04.5 52.0
7 273 MAURO Carlo 2 17'11.8 59.3
8 147 RUDINO Remi 2 17'22.5 1'10.0
9 190 COTTONE Marco 2 17'43.7 1'31.2

10 218 FERRARI Fabiano 2 17'46.2 1'33.7
11 385 DALMASSO Massimiliano 2 17'52.5 1'40.0
12 181 GHIBAUDO Massimo 2 18'01.4 1'48.9
13 153 BESSONE Luca 2 18'27.7 2'15.2
14 176 AIMAR Luca 2 18'36.5 2'24.0
15 225 TORCHIO Alberto 2 19'09.3 2'56.8
16 186 SERCIS Andrea Antonio 2 19'18 1 3'05 6



16 186 SERCIS Andrea Antonio 2 19 18.1 3 05.6
17 378 CASTELLINO Marco 2 19'21.1 3'08.6
18 299 CARLE Andrea 2 19'41.2 3'28.7
19 167 BORELLO Andrea 2 19'43.5 3'31.0
20 315 PERRONE Marco Pierpaolo 2 19'52.2 3'39.7
21 274 MURIZZASCO Riccardo 2 20'14.4 4'01.9
22 305 BAGGIO Paolo 2 21'04.1 4'51.6
23 170 FORZANO Marco 2 21'27.3 5'14.8
24 295 ODASSO Andrea 2 21'46.0 5'33.5
25 174 RAVERA Davide 2 21'56.1 5'43.6
26 314 DEMICHELIS Francesco 2 23'29.7 7'17.2
27 260 CASTELLINO Davide 2 25'24.6 9'12.1

SENIOR MASHILE 45

1 321 DALMASSO Moreno Giulio 2 16'17.2 0.0
2 242 MARTINA Davide 2 16'19.9 2.7
3 206 MOLINERI Luca 2 16'51.8 34.6
4 335 CHIERA Franco 2 17'41.0 1'23.8
5 241 LARATORE Luca 2 17'41.8 1'24.6
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
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6 367 LIBOA Claudio 2 18'15.2 1'58.0
7 344 STABILE Emiliano 2 19'13.6 2'56.4
8 149 TARICCO Marco 2 19'16.4 2'59.2
9 102 CIMO Alessandro 2 19'24.4 3'07.2

10 182 GIORDANO Ivano 2 19'49.2 3'32.0
11 293 JOVA Evzi 2 20'01.6 3'44.4
12 266 FERRERO Giancarlo 2 20'02.5 3'45.3
13 185 NAZARIO Stefano 2 20'10.6 3'53.4
14 220 GRILLO Salvatore 2 21'07.2 4'50.0
15 129 TRINCHERO Fabrizio 2 21'18.7 5'01.5
16 115 AGOGLIA Luca 2 21'44.6 5'27.4
17 375 GALLIANO Ivo 2 21'55.2 5'38.0
18 258 CANDELA Paolo 2 22'23.7 6'06.5
19 386 BORGOQUONI Juris 2 22'58.7 6'41.5
20 336 CAVOTO Fabio 2 23'36.8 7'19.6
21 356 PALERMO Gaspare 2 23'54.5 7'37.3
22 245 PEANO Franco 2 26'32.2 10'15.0


